

**Årsredovisning**  
för  
**Noun i Gävle AB**  
559136-2024

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Fäger, Styrelseledamot  
2023-02-08

Styrelsen för Noun i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Gävle registrerades år 2017 och bedriver sedan dess restaurang i hyrda lokaler.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 855	2 972	4 531	5 099
Resultat efter finansiella poster	-188	-43	518	234
Soliditet (%)	40	39	38	18

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% tack vare upphävda Covid 19-restriktioner.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	615 384	4 740	<b>670 124</b>
Balanseras i ny räkning		4 740	-4 740	<b>0</b>
Årets resultat			-107 621	<b>-107 621</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>620 124</b>	<b>-107 621</b>	<b>562 503</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	620 124
årets förlust	-107 621
	<b>512 503</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	512 503
	<b>512 503</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 855 326	2 971 955
Övriga rörelseintäkter		51 954	506 429
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 907 280</b>	<b>3 478 384</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 857 994	-1 123 328
Övriga externa kostnader		-1 002 205	-743 543
Personalkostnader	2	-1 921 109	-1 349 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-304 633	-297 434
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 085 941</b>	<b>-3 513 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-178 661</b>	<b>-35 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 953	-8 053
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 953</b>	<b>-8 053</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-187 614</b>	<b>-43 281</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		79 993	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>79 993</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-107 621</b>	<b>6 719</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 979
<b>Årets resultat</b>		<b>-107 621</b>	<b>4 740</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	867 382	956 051
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	81 507	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>948 889</b>	<b>956 051</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>948 889</b>	<b>956 051</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		122 275	103 959
<b>Summa varulager</b>		<b>122 275</b>	<b>103 959</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 908	9 909
Övriga fordringar		89 534	74 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 537	180 063
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>225 979</b>	<b>264 347</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 454	563 367
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110 454</b>	<b>563 367</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>458 708</b>	<b>931 673</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 407 597</b>	<b>1 887 724</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		620 124	615 384
Årets resultat		-107 621	4 740
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>512 503</b>	<b>620 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>562 503</b>	<b>670 124</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	79 993
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>79 993</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 360	24 190
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 360</b>	<b>24 190</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		15 064	3 814
Leverantörsskulder		225 268	147 837
Skatteskulder		112	109
Övriga skulder		282 692	887 715
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 598	73 942
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>841 734</b>	<b>1 113 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 407 597</b>	<b>1 887 724</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 030 599	2 030 599
Inköp	215 964	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 246 563</b>	<b>2 030 599</b>
Ingående avskrivningar	-1 074 548	-777 114
Årets avskrivningar	-304 633	-297 434
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 379 181</b>	<b>-1 074 548</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>867 382</b>	<b>956 051</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	81 507	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 507</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 507</b>	

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Gävle 2023-02-08

*Robin Fäger*  
Robin Fäger